FATHER AND SON

- Come, my son, come to the dear embraces of thy father, that I may give you tender kisses of peace.

- I come, my father, I come to the dear embraces of my father, that you may give me tender kisses of peace.

PATER

Cito, cito, afferte suam vestem, induite illum, ferre annulum, date illi calceamenta, occidite saginatum vitulum, comedamus cum eo et epulemur lætantes.

CHORUS

Sumite tympana, psallite buccina et læti sonantibus modulis sociemus cantica, quia filius mortuus revixit. Sumite tympana, psallite buccina et læti sonantibus modulis sociemus cantica, quia ille qui perierat inventus est.

FILIUS PRODIGUS

Gratias ergo, gratias tibi, charissime pater, dulcissime pater et clementissime, posuisti me in domo refectionis, collocasti me in loco pascuæ et ubertatis ubi mihi nihil deerit. Me penitentem suscepisti, me pereuntem collegisti, me mortuum suscitasti. Gratias ergo, gratias tibi, clarissime pater, dulcissime pater et clementissime.

PATER

Eya, quid moramur, quid cunctamur? Jam vestes jucunditatis induit filius meus, jam accepit annulum, data sunt ei calceamenta, assatus est saginatus vitulus, comedamus cum eo et epulemur lætantes.

CHORUS

Sumite tympana, psallite buccina et læti sonantibus modulis sociemus cantica, quia filius mortuus revixit. Sumite tympana, psallite buccina et læti sonantibus modulis sociemus cantica, quia ille qui perierat inventus est.

SECUNDA PARS**HISTORICUS I**

Filius autem senior rediens ex agro, audiens hæc omnia, atque sciens cuncta quæ fiebant, voce quærule sic patrem suum alloquitur.

FILIUS SENIOR

Pater mi, ecce ego, filius tuus senior qui tot annis servio tibi. Mandatis tuis semper obtemperavi et hædum mihi numquam dedisti ad epulandum cum amicis meis, fratri autem meo juniori, qui substantiam suam luxuriose vivendo totam devoravit, dedisti vitulum saginatum; mihi autem tot annis servienti tibi nihil unquam dedisti.

PATER

Fili mi, tu semper mecum es, et omnia mea sunt tua. Epulari ergo oportebat et gaudere quia frater tuus junior mortuus erat et revixit, perierat et inventus est. Tu vero fili mi, tu semper mecum es et omnia mea tua sunt.

FILIUS SENIOR ET PATER

Epulari ergo oportebat et gaudere cum eo. Epulemur, comedamus et lætemur cum eo.

CHORUS FIDELIUM

Gratias tibi Deus clemens, gratias tibi Pater misericors, gratias immortales qui errantes dirigis in viam rectam. Deus clemens, Pater misericors, gratias immortales qui peccantes vocas adveniam, et errantes dirigis in viam rectam. Gratias immortales, Deus Clemens, Pater misericors.